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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
ban. Nem egy könnyített időszak 
ez, inkább azt mondhatnánk, hogy 
jól viseli az élet könnyedebb és ne-
hezebb részét egyaránt. Hízékony-
ságra lehet most hajlamos. Oda kell 
figyelnie a zsírok és a szénhidrátok 
fogyasztására. Egy Hold-naptár se-
gítségével tudatosabban figyelhet 
teste karbantartására. Szervezete 
jelenleg visszatart, így annak jó mű-
ködése érdekében járjon jógázni, 
vagy végezzen könnyedebb, zárt 
légtérben végezhető gyakorlatokat.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Az Oroszlán Napja az Ikrek je-

gyében idegenként áll. Nem túl jó, 
nem túl rossz időszak várható. Az 
Oroszlánok számára a komfortzó-
nából való kintlévőség már önma-
gában személyiségfejlesztő folya-
mat. Ez jelenleg is így van. Képes 
az életben zajló eseményeket kívül-
ről figyelni, és aki képes a rálátás-
ra, az képes a belátásra is, vagyis 
észreveheti, min kéne változtatni 
saját boldogulása érdekében (ter-
mészetesen az „igazán oroszlánok” 
inkább másokon változtatnának). 
Segítséget, vagy konkrét anyagi 
támogatást kérhetnek most Öntől 
ismerősei, esetleg testvérei.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A munkatársak Önhöz fordulnak 

mindenféle hétköznapi problémá-
ikkal (munkával kapcsolatos gon-
dokkal általában) és Ön ezt igazán 
rosszul tűri. Az, aki mostanában 
Önnel kívánja megoldatni a problé-
máit, szarkasztikus megjegyzések-
re, vagy csattanós reakciókra szá-
míthat. Alapvetően sok ember veszi 
most körül, nehezítve a koncentrá-
ciót jelenleg megoldásra váró fel-
adataival kapcsolatban. Lehetőség 
szerint kerülje a szerencsejátéko-
kat, vagy a szerencsejátékosokat. 
Nagy tetterőre, fizikai teherbírásra 
számíthat, ha visszafogja magát, 
akkor ez a belső energia pattaná-
sok formájában ölthet testet.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ha kapcsolatban él, a felelősség-

teljesebb döntések, valamint a kap-
csolatban fennálló nézeteltérések, 
közös feladatok szóbeli tisztázására 
kerülhet sor. Okosan és ügyesen ké-
pes bántás nélkül átbeszélni prob-
lémáit társával. Ne feledje, ha egy 
társkapcsolaton belül nem lennének 
közösen megoldandó feladatok, ak-
kor nem is lenne annak a kapcsolat-
nak létjogosultsága a jövőre nézve. 
Az összetartó erő két ember között 
legtöbb esetben a közös sorsút, ami 
pedig az akadályok feloldásával, 
vagy leküzdésével jár együtt. Örül-
jön, hogy most bölcsebb rálátással 
képes kezelni a helyzeteket.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Szőrözős, kritikus hangulatban 

van, ráadásul úgy érzi, hogy folya-
matosan felbosszantják, határait 
próbálgatják. Dühkitörésekre, hir-
telen hangulatváltozásra számíthat. 
Előbb üt, mint kérdez – mondhat-
nánk. Az egyik részének jól esne, 
ha aprólékosságot kívánó felada-

tokkal foglalná el magát, a másik 
része viszont hamar beleun és fel-
robban a türelmet igénylő szöszmö-
töléstől. Vannak időszakok, amikor 
annyira mást akar a jobb kéz, mint 
a bal, hogy középen állva csak ide-
oda rángatódzik az ember, és sem-
mi sem tűnik elég jónak. A feszült 
hangulat általában arra jó, hogyha 
nehezen is, de kiégesse belőlünk a 
türelmetlenséget, a gyermeteg to-
porzékolási hajlamot. Ha fájdalmas 
is, de tanulós időszak.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Fullasztónak érezheti a légkört 

maga körül. Mondhatni dugig van, 
tele van. Nem feszült, csak egysze-
rűen úgy érzi, hogy megtelt a lelke, 
túl sok a gondolat a fejében. A Nyi-
las-jegyűeknek szükségük van a 
szabad, fellélegző időszakokra és 
erre a június elejei időszak alkalmas 
is lehet. Most nehezére esik beszél-
getni, menekülne attól, hogy szóval 
tartsák. Június elején azonban né-
mi feloldás mutatkozik, így képes 
lesz a túl sűrűből fellélegezni. Ne 
feledje, hogy azért sűrűsödnek Ön 
köré az emberek, mert érzik, hogy 
képes valóban segíteni rajtuk. Ter-
mészetesen ez azt is jelenti, hogy 
önmagának is képes segítő kezet 
nyújtani.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Robbanékony hangulat, kritikus 

és önbizalom hiányos időszak. A 
dolgai megértek a változásra, az 
eddig biztonságot nyújtó otthon, 
család már kevésnek tűnik, így érzi 
belül, hogy lassan tovább kell lép-
nie. Jelenleg vergődik a „menjek”, 
„ne menjek” állapotában. Ez a ne-
héz időszak is szükséges azonban, 
hogy megszülethessen az irány, 
hogy merre induljon tovább és meg-
szülessen a valódi döntés, hogy to-
vábbindul. Ön általában jó döntése-
ket hoz, így bízzon abban, hogyha 
itt az ideje, megteszi a szükséges 
lépéseket. Valamilyen terápiát kéne 
keresnie a feszültség levezetésére.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Megcsappanhatnak anyagi tar-

talékai. Vagy egy gyors és nagyobb 
kiadás, vagy váratlan helyzetek el-
aprózott kiadásai okozhatnak vál-
tozásokat. Legjobb lenne, ha olyan 
emberre bízná most a tartalékolást 
és spórolást, akiben megbízik. Ha 
tehát férje vagy felesége rakná el a 
megspórolni kívánt összeget, nagy 
valószínűséggel több maradna. A 
múltja kísértheti. Elfeledett bará-
tok, ismerősök hívhatják telefonon, 
vagy véletlenül összefuthat velük a 
városban sétálva. Ezek a találkozá-
sok felkavarók és egyben feloldó 
jellegűek is lehetnek. Az új lendület-
hez minden esetben szükség van a 
múlt bizonyos marasztaló energia 
szálainak elvágásához.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Születése előtt az önbecsülés 

sorában nem álldogált túl sokáig. 
Most ez a feladat, meglátni azt, 
amije van (képességek, erősségek, 
gyengeségek). Valahogy el kéne 
már fogadnia azt, hogy ér annyit, 
mint bárki más e világban és el ké-
ne fogadnia, hogy Ön sem véletle-
nül lett a világ részese. Ne enged-
jen mindenkit maga elé, álljon oda 
a sorban, ahová kerül, ne jótékony-
kodjon saját lelkének kárára. Az élet 
örömei megérintenék a vállát, de 
sajnos valamilyen oknál fogva any-
nyi a lelkifurdalás a lelkében, hogy 
lesöpri a jó szándékot és csodál-
kozik, hogy nem boldogul. Az élet 
ajándékainak elfogadását ugyan-
úgy meg kell tanulnia, mint írni vagy 
olvasni. Ön adni tud, de ahhoz hogy 
jól adhasson, kapnia is tudni kell.

Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
A közvetlen környezetében élők 

segítségére lehet az Ikrek-havá-
ban. Elintézi a bevásárlást, takarí-
tást, ügyeket intéz, mindezt felaján-
lásból, szívességből, vagy netán 
lelkiismeret-furdalásból teszi? Ha 
munkahelyváltásra kényszerült az 
elmúlt időben, akkor ez az oka an-
nak, hogy jobban értékeli a közeli 
családtagokat és barátait és min-
den – eddig munkával töltött időt – 
megpróbál behozni és pótolni. Higy-
gye el, hogy akár takarít, akár nem 
mások után (vagy helyett), szeretik 
Önt úgy, ahogy van, munkával vagy 
anélkül! Ha segít a környezetében 
élőknek, tegye azt kellemetlenül 
mardosó bűntudat nélkül! Csak így 
tud valóban adni!

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Uralkodó bolygója, a Vénusz 

már az Ikrek jegyében jár. Míg sze-
mélyisége egyik része kimozdulás-
ra, megmozdulásra vágyik, a másik 
része befelé fordulna, egyedül len-
ne. Ez a két ellentétes energia nem 
is annyira összeegyeztethetetlen, 
hiszen egy hosszú hétvégi séta, 
vagy kirándulás egyedül, vagyis 
önmagával, önmagában megoldást 
nyújthatna mindkettőre. Foglalkoz-
zon lelkével, beszélgessen saját 
belső gyermekével, és közben szív-
jon friss levegőt. Sokféle olyan két-
séget képes most feloldani, melyre 
eddig nem talált megoldást. A biz-
tonsággal kapcsolatos félelmei elő-
térbe kerülnek.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Jelenleg bármibe fog, félelmek-

be és akadályokba ütközik. Olyan, 
mintha egyhelyben járna. Ha most 
szeretne megtenni valamit (akár 
egy döntéshozatal is a „tevés” ál-
lapotába tartozik), számítson arra, 
hogy gondolatai a következmé-
nyekkel számolnak. Sok esetben 
több rosszat lát következményként 
kibontakozni lelki szemei előtt, mint 
amennyi adott esetben valóban be-
következhetne. Lehet, hogy egy jó 
barát nehézkes sorsát látva me-
rülnek fel Önben a kétségek saját 
döntéseivel kapcsolatban. Ezek 
azok az időszakok, melyekben nem 
a kétségek és félelmek növelésére 
kell a hangsúlyt fektetni, hanem ar-
ra, hogy felelősségteljesebbé vál-
hatunk általuk.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Termékenyebb időszakra szá-

míthat és ez nem feltétlenül gyer-
mekáldást jelent. A termékenység, 
mint egy jó ötlet is felmerülhet egy 
probléma megoldásával kapcsolat-

A Nap égi útját május 20.-a 
délutánjától az Ikrek jegyében 
folytatja tovább. Az Ikrek csil-
lagjegy úgynevezett kettős jegy 
(másik kettős jegyünk a Halak) 
és ez a kettősség meghatározza 
a jegy szülötteinek, valamint az 
Ikrek havának alapvető minő-
ségét. Azt is szokták mondani, 
hogy az Ikrek napjegyű embe-
rek két világ polgárai, egyik lá-
bukkal itt, a másikkal már amott 
lépkednek. Ez a gyorsaság, vagy 
szerteágazó figyelem, vagy ne-
vezhetjük szétszórtságnak is, 
előny és hátrány egyaránt le-
het. Előny abban az értelemben, 
hogy a tudás iránti kíváncsiság 
és vágy ebben a jegyben, ebben 
a minőségben kerül elő-
térbe elsőként (tanulós 
jegyünk még a Szűz, 
valamint a Nyilas). 
Hátrány pedig abban 
az értelemben, hogy 
oly sok mindent kíván 
a jegy tulajdonosa megra-
gadni, megtudni és megérteni, 
hogy ezzel szétaprózza a mély 
tudáshoz, tanuláshoz szükséges 
fókuszálás, koncentrálás képes-
ségét.

URALKODÓ BOLYGÓJA a 
Merkúr, aki a kommunikációs 
képességet jelöli az asztrológiai 
képletekben, valamint a mozdu-
lást, mozgékonyság, közleke-
dési képességet. Jelen esetben 
a Merkúr bolygója a Bikában 
áll (míg a Nap már előre moz-
dult az Ikrek jegyébe) és ezzel 
lassítja a „merkúri” gyorsaságot 
és észjárást, lassítja a változá-
sokra való hajlandóságot. Egy 
biztos, ha a Bikában álló Mer-
kúr bolygó valakit mégis moz-
dulásra ösztönöz és az adott 
személy képes tenni és változ-
ni – ha nehezére esik is –, az a 
változás hosszú távra szól. A 
Merkúr bolygó, mint a hétköz-
napok jelölő bolygója magában 
foglalja az aprócseprő, ügyes-
bajos papírmunkákat, például 
csekkek feladását, sorban állást 
a hivatalokban. Ha ügyeinket 
május 20. környékén intézzük, 
számítsunk rá, hogy lassan 
hömpölygő, kígyózó sorba kell 
majd beállnunk, és türelemmel 
végigvárni azt az eredmény ér-
dekében. Amiben ez a lassúság, 
lassítás – a Bika-jegy által – se-

JÁTÉKOS MEGOLDÁSOK

gítségünkre lehet az az, hogy 
amit most lustaságból hagyunk 
el (mint elintéznivalót), arra 
igazából nincs is szükségünk. 
Tehát egy leválást, leválasztást 
vihetünk végbe azokkal a dol-
gokkal kapcsolatban, amikre 
nincs szükségünk, ám ez a fo-
lyamat a kényelmesség jegyé-
ben zajlik majd. Ez így valóban 
kényelmesebb!

AZ IKREK-HAVA jelen eset-
ben idegi kimerültséget és nyu-
galmi állapotra való áhítozást is 
mutat. Nem is annyira a külső 
nyugalomra, mint a belső bé-
kénk megteremtésére és meg-
tartására vágyunk, hiszen hiába 
a szabadnap, vagy egy kellemes 

nyári este, ha lélekben 
nem tudunk szabadulni 
gondjainktól. A belső 
béke megtalálásának 
nehézsége az, hogy 
nincs egy-egy általá-

nos recept arra nézve, 
hogy milyen lépéseket kell 

tenni, hogy kiegyensúlyozva 
érezzük magunkat. Abból a 
szempontból van segítség, hogy 
minél több megoldási javasla-
tot, belső békéről szóló könyvet, 
vagy kellemes meditációt hall-
gatunk, vagy végzünk, a sok-
féle dologból egyet-egyet a saját 
lényünkre formálva be tudunk 
majd építeni, mint segítséget a 
feszült időben. 

AZ ÉN STRATÉGIÁM, ha túl 
sok teher nyomja a vállamat, 
a lebontás, vagyis ha emészt-
hetetlenül nagy dolgokat kéne 
megoldanom és nem találok 
rá egyből kiutat, akkor elkez-
dek olyan apróságokkal foglal-
kozni, amikre már szert tettem 
(akár tárgy, akár tudás, vagy ké-
pesség), és megpróbálom a hála 
érzését felébreszteni, vagy csak 
örülni egy apróságnak, amim 
van. Ne feledjük ugyanis, hogy 
a bolygók hajlamosítanak csu-
pán, és ha örvényt és hurrikánt 
kavarnak, akkor annak köze-
pébe állva ismét békét tudunk 
teremteni. A feszült és terhelt 
időszakokban egyetlen változ-
tatás a béke irányába (akár egy 
csokor virágot csodálni a vá-
zában) segít megoldani a többi 
nagynak gondolt terhet is. Je-
len esetben az Ikrek havának 
kezdetére felállított képletben a 

bizonytalanságot jelölő bolygó 
épp a biztonságot, gyökereinket 
jelképező házban áll. Ez a boly-
gó a Neptun, aki a bizonytalan-
ságon kívül képes felettébb jól 
beállított antennákat, megér-
zéseket nyújtani az önmaguk-
ra figyelőknek. Mit jelent ez a
gyakorlatban? Ha jön egy fur-
csa és akár oda nem illő gondo-
lat, hogy merre kéne mennünk 
(akár egy „Ülj be ebbe a ká-
véházba!” gondolat), mit kéne 
tennünk, játszunk kedvünkre 
és próbáljuk meg követni ezeket 
az érzeteket. 

A JÁTÉKON VAN A LÉ-
NYEG, mert sokszor látom ma-
gamon is és másokon is, hogy 
nem merünk próbálkozni. Van 
egy jól bejáratott útvonal, amin 
robogunk, mint a gyorsvonat, 
és legtöbbször még kitekinteni 
sem merünk saját vonatunk ab-
lakán. Ha merünk játszani, és 
más lehetőségeket is kipróbálni 
a szokványos út és mód helyett, 
kevésbé érezzük majd, hogy 
nagy a vesztenivalónk, mert a 
széles látókör kialakulásával 
a megoldási stratégiák is fej-
lődnek, és igaz lesz a mondás, 
hogyha az isteni lényeg bezár 
egy ajtót, biztos, hogy egy má-
sik helyen ablakot nyit. Ezzel a 
bölcsességgel kívánok az olva-
sónak olyan életet, amit megér-
demel, és higgyük el, hogy sok-
kal többet érdemlünk, mint azt 
hisszük, és ettől a hitetlenségből 
kifolyólag nem kapunk annyit, 
amennyit megérdemlünk.

Egy játékos Gazdag Erzsi 
verssel, gyermekverssel zár-
nám az összefoglalót, minden 
jót kívánva!

Gazdag Erzsi: Mesebolt
Volt egyszer egy mesebolt,
abban minden mese volt.
Fiókjában törpék ültek,
vízilányok hegedültek.

Öreganyók szőttek-fontak,
apró manók táncba fogtak.
Kaszás pók varrt az ablakban,
lidérc ugrált az udvarban.

A lámpában ecet égett.
Az egylábú kettőt lépett.
Cégére egy tündér volt.
...Ilyen volt a mesebolt. 

Laki Beáta
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Ingyenes előadás és árkedvezmény
Szeretettel meghívom egy ingyenes előadásra, melynek célja az 

alábbiakban felsorolt módszerek megismertetése. Az előadás végén 
lehetőség van egy közös meditációra. Időpont: 2012. június 17. vasár-
nap délután 16 óra. Részvétel előzetes bejelentkezés alapján.

Májusban és júniusban 30-50%-os kedvezménnyel vehetők igény-
be a következő alternatív stresszoldó/energetizáló kezelések:  Bach-vi-
rágterápia; • energiagyógyászat; • Hellinger családállítás; • talpmasszázs. 
Az alábbi esetekben hatásosak: depresszió, pánikbetegség, félelmek; 
• alvászavar, vitalitáshiány; • önbizalomhiány, tanulási problémák; • életút-
keresés, kommunikációs problémák, egyéb betegségek stb. Bővebb in-
formáció: www.lelekgyogyulas.gportal.hu Szála Gabriella, T: 06-70-523-
68-44, 06-30-510-85-88, e-mail: szalagabi@gmail.hu 

„A kezelésnek köszönhetően visszajött az erőm, az életkedvem, és egy 
belső békét érzek, amiben csak nagyon régen volt részem. Megszűntek 

az évek óta gyötrő erős görcsös fájdalmaim.” ( K. Zoltánné Bp. XVI.)

Ambrus Zsuzsa, a sóterápiára épülő új vállalkozás 
vezetője saját maga is légzőszervi problémáktól szen-
vedve tapasztalta meg a sóterápia jótékony hatását. 
Ezen fellelkesedve azt gondolta: „ha nekem segített, 
másnak is fog!” Ennek jegyében nyitotta  meg a Csö-
möri úton lévő házában a Sószigeti Megállót, ahol tény-
leg érdemes megállni. A sószoba Himalája sótéglával 
van kirakva, a talpalávalót parajdi só alkotja, amely a 
világhírű erdélyi sóbányából érkezett. Szabályozható 
infrafűtés segíti a mikroszemcsék légtérbe kerülését a 
légköbméternek megfelelő mennyiségben. A hangula-
tos kis szobában aktívan is eltölthető az idő pl. egy szo-
babiciklin, az intenzívebb légzésre hatékonyabbá válhat 
a sószemcsék légutakba kerülése. De  a passzív pihe-
nésre vágyók részére is vannak extra ajánlatok: például 
talpmasszírozó masina, vagy a fotelban ülve testünket 
masszírozva lazítja egy másik okos készülék.

Sószigeti Megálló • Sószoba, sótermék- és 
kreatív bolt, 1161 Bp. Csömöri út 141. (a Jó-
zsef utcánál) 405-5928, 06-30-412-4075 

Egészségvédelem a Sószigeti Megállóban

Az előtérben lévő vitrinek igényes sókészítményeket 
kínálnak kedvező árakon: szappanok, fürdősók, étkezé-
si sók, sótéglák, sólámpák, sókrémek, bővülő választék-
ban. Zsuzsa nyitási akciókkal várja vendégeit, akiknek 
segít a hatékony egyéni terápia kialakításában.

A gyerekeket játékok várják a sószobában

BESZÁMÍTJÁK, MEGJAVÍTJÁK  
a régi számítógépet

Meglehetősen gyorsan fejlődik a számítástechnika, és a különféle 
perifériák, a programok és az internetes felhasználás is állandóan egy-
re nagyobb erőfeszítésre 
kényszeríti a régebbi gép-
típusokat. Aki megteheti, 
ezért nem is küszködik a 
régi gépével, hanem pár 
évente újabbat vásárol 
helyette. Nos, aki ezt a 
TZteam Számítástechni-
kai Szaküzletben teszi, 
számíthat arra, hogy régi 
gépét beszámítják a vé-
telárba – és itt nem csak 
néhány éves masinákra kell gondolni, hanem a korosabbakra is. Ebben az 
üzletben (ahol egy igen jó szerviz is működik) nagyszerű kész gépeket is 
lehet vásárolni, de kérésre bármilyen konfigurációt összeállítanak, sőt azt 
teljesen készre is telepítik, akár felhasználói programokkal is – az pedig 
természetes, hogy az új gépre átteszik a régin lévő összes adatot, levele-
zést, címlistát, miegyebet, hogy a felhasználó a felgyorsult környezetben is 
azonnal otthon érezhesse magát.

De akinek nincs elég pénze egy új gép vásárlására, akár a régi gépével 
is ellátogathat a TZteam üzletébe, ugyanis a szervizes kollégákkal kon-
zultálva biztosan adnak megfelelő tanácsokat ahhoz, hogy milyen kisebb 
átépítés, bővítés árán lehetne gyorsabb munkára ösztönözni a korszerű 
környezetben kissé lelassult számítógépet. Az itt dolgozó szakemberekkel 
akár azt is meg lehet konzultálni, hogy a régi gép feljavítása, avagy új gép 
vásárlása oldja-e meg gazdaságosabban a felhasználó problémáját. 
TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. Tel/fax: 406-4444, 30/989-
2093 • E-mail: sales@tzteam.hu Web.: www.tzteam.hu
Nyitva: H-P 9-18, Szo 9-13-ig

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,
mindent egy helyen!

Együtt táncolnak a vetélytársak
Versengés helyett az együttműködés a leghatékonyabb módszer 

minden olyan helyzetben, ahol korlátozottak az erőforrások. A vál-
ságos időkben ez a szabály igaz a fitnessre is, ezért példaértékű az a
kezdeményezés, amely 
a XVI. kerületben jött 
létre. Itt ugyanis össze-
fogtak a kerületi hiva-
tásos Zumba-oktatók, 
és május 19-én este 5 
órától a Sashalmi piac 
területén nemrégiben 
átadott új közösségi 
teremben közösen ren-
deznek egy fergeteges Zumba partyt. Két órán át egymást váltják 
a színpadon a Shiva Fitness, a Maya Fitness, a H2O Fitness és a 
Napfény Mozgásstúdió hivatásos Zumba oktatói, fergeteges latin 
ritmusokkal alaposan megmozgatva a közönséget. A zumba-közi 
szünetekben profi táncosok mutatják be koreográfiájukat. A kü-
lönleges Zumba-party közönsége javarészt az oktatók fittness-ter-
meiből verbuválódik, de a kellemes és nagyon hatékony mozgáste-
rápia iránt érdeklődők számára kiváló lehetőséget kínál arra, hogy 
egy helyen ismerhessék meg a teljes XVI. kerületi kínálatot. Az est 
részletes programja a Sashalmi piac, valamint a Napfény Mozgás-
stúdió honlapján megtalálható.

Térfigyelő a Centin

A XVI. kerületi 
térfigyelő rendszer
újabb 16 kamerával 
bővül, s így most a 
Jókai lakótelep után 
a Centenáriumi la-
kótelep is alapos 
rendőrségi védelem 

alá kerül. A május 9-i ünnepélyes átadáson Kovács Péter polgár-
mester emlékeztetett arra, hogy a Jókai lakótelepen az elkövetett 
bűncselekmények száma a térfigyelő átadása után harmadára esett
vissza, és a most használatba vett kiváló minőségű kamerarendszer 
következtében a Centin is hasonló javulás várható. Az önkormány-
zat által kiépített rendszert dr. Tóth Sándor rendőrkapitány vette 
használatba (képünkön a polgármesterrel és Kandolka Kálmán-
nal, a kivitelező cég vezetőjével). Az ünnepélyes próbaüzem során 
a jelenlévők bepillanthattak a rendszer működésének titkaiba, pél-
dául a zoom-olásba, amelynek során a rendőrségi monitoron simán 
elolvasható volt, milyen italakciót hirdetnek a Next-ben... Szóval 
mostantól szorgos rendőrszemek figyelik a Centi minden zugát, te-
hát a rosszfiúknak jó lesz vigyázni!

SZENTMIHÁLYI ESTÉK. Szájer József, az Eu-
rópai Parlament képviselője tart előadást június 2-án 
16 órai kezdettel a rákosszentmihályi plébánia közös-
ségi termében Alkotmányunk és Európa címmel. A 
rendezvény ingyenes, mindenkit szeretettel várnak.

ELLOPTÁK AZ ANAKONDÁT. A Cziráki úti ovi-
sok kedvenc játéka volt a képen látható anakonda, ami 
egy felfüggesztett bonyolult kötélfonat – na ezt lopták el 
áprilisban az oviból egy hétvégén. Az ovisok kérik, hogy 
ha valaki tud kedvenc játékuk hollétéről, szóljon az ovi-
ban, mert azóta sokkal szürkébbek a hétköznapjaik...

Ikertalálkozó

A Születés Hete program-
sorozatának végeztével május 
13-án került sor a hagyomá-
nyos ikertalálkozóra az Erzsé-
bet-ligeti Színházban. Az iker-
találkozókban az a bájos, hogy 
szinte nem történik semmi, de a 
rengeteg egyforma gyerek miatt 
mégis hallatlanul mozgalmas az 
esemény. Kovács Péter polgár-
mester, aki maga is ikergyerek, 
megnyitotta a találkozót, majd 
sorban átadta az ikerigazolvá-
nyokat, amelyek például kedvezményes színházlátogatásra is jo-
gosítanak. Képünkön a sashalmi négyesikrek két tagja veszi át az 
igazolványát, fent szappanbuborékra vadásznak az ikrek.


